

جرايد/ برگی از روزنامه کيهان درباره روز کارگر

۱۰ خرداد ۱۳۹۳ ساعت ۲۱:۰۹

دیدار دیشب کارگران و کارکنان کيهان با امام خميني در قم

روزنامه باید مطابق آراء ملت باشد

استقبال مردم مبارز و دلیر قم از کارگران و کارکنان روزنامه کيهان هنگام ورود به قم بسیار پرشکوه و صمیمانه بود، ما بار دیگر از این همه ابراز محبت صمیمانه تشکر می کنیم و تا آخرین قطره خون در راه آرمان های جمهوری انقلاب اسلامی کوشا هستیم.

تولد رهبر انقلاب

سیسجدهی اللہی (بیستمین ۲۷ اردیبهشت ۱۳۰۲ هجری قمری) در خانواده ای روحانی و علمی در کازرون زاد. حضرت آیت الله العظمی امام خمینی زنجیری عالم فاضل و رهبر انقلاب اسلامی ایران است. با کارکنان و کارگران مسلمان روزنامه کيهان این روز فرخنده را که در حقیقت تولد پاک انقلاب ماست به پیغمبر امام و رهبر ملت شجاع و بیباخته ایران تبریک و تهنیت میگویم.

در دادگاه انقلاب اسلامی کرمان: جمع آوری چماقداران و حمله به مسجد کرمان مطرح شد

تهران - خبرنگار کيهان - جلسه هیئت مدیره روزنامه کيهان در دادگاه انقلاب اسلامی کرمان برگزار شد. در این جلسه به اتهامات متعددی علیه مدیران و کارکنان این روزنامه در مقامات دادگاه رسیدگی کننده در این استان رسیدگی شد.

شعار کارگران و کارکنان معترض کيهان در حضور امام

ای امام از کيهان آیدیم ما جان خود در راهت میگذاریم ما تا که روشن شود وضع ما در برابر تو در انقلاب جان فدا کنیم کيهان برمی ما ما یا کنیم تا که روشن شود وضع ما در برابر تو

کيهان

تک شماره - ۱۵ ریال

چهارشنبه ۳۱ اردیبهشت ماه ۱۳۵۸ - روزنامه جمادی الثانی ۱۳۹۳ - شماره ۸ - ۱۰۲۰۸



دیدار کارکنان و کارگران روزنامه کيهان در برابر امام خمینی

تبریکات و استقبال از کيهان مردمی

امروز صدهای از هوستان عزیز من ایران، پشتبانی صبری و مدای کارگران و کارکنان روزنامه کيهان را در خود جای دادند. ما از ابراز احساسات مردم مبارز ایران صمیمانه تشکر می کنیم.

شرایط شرکت در کنکور اعلام شد

دکتر فریدون پورمحمدی در صحنه مجمع کنگره معارف و اندیشه های جوانان گفت که منظور از شرکت در کنکور قبولی در رشته های مختلف است.

نشوند برای کار در شهرها و روستاهای کشور استفاده خواهد شد

سرکار خرد در گفتگو با خبرنگار کيهان گفت که این طرح در استان تهران به اجرا در می آید.

آیت الله طالقانی در مراسم بسی و یکمین سالروز اشغال فلسطین گفت: باید به مسجد الاقصی بپردازیم

آیت الله العظمی تهرانی در جریان مراسم گرامی بزرگداشت یکمین سالروز اشغال فلسطین گفت: باید به مسجد الاقصی بپردازیم.

مطبوعات باید آنچه را که ملت میخواهد بنویسند

امیدوارم روزنامه را خودتان آذاره کنید

دعوت از همکاران ملی

تحریریه برای انتشار کيهان

کارگران و کارکنان روزنامه کيهان از اعضای هیئت مدیره روزنامه کيهان گفتند که همه مطبوعات باید آنچه را که ملت میخواهد بنویسند.

بسم الله الرحمن الرحيم

ما گروهی از دانشجویان مسلمان دانشگاه تهران اقدام انقلابی کارگران و کارکنان کيهان را مورد تأیید و حمایت قاطع قرار داده و برترین نام کوش فراوانه آماده همکاری و همیاری با کارکنان و کارکنان مبارزان کيهان هستیم و خواستار انجام بهترین اقدامات می باشیم.

۱- تسویه کامل عصاره وابسته به ابره ایست شرقی و غربی

۲- روزنامه کيهان همواره به خط مشی انقلابی، اسلامی مردم ایران توجه کرده و به وحدت نیروهای مسلمان نگاه نماید.

۳- روزنامه کيهان محسوس کرده و در پی پیوسته با آن آید.

۴- کلیه روزنامه ها باید در جهت اتحاد و وحدت جامعه ایران کار بردند و از هرگونه تفرقه اندازی خودداری نمایند.

۵- کوشش برای روزنامه های پر زور که هنوز خط مشی گمراه کننده خود را اصلاح نکرده اند می کنیم.

۶- هر چه زودتر خود را اعلام نمایند.

با تشکر فراوان - گروهی از دانشجویان مسلمان دانشگاه تهران

ببیند نشیم

آدرس مطلب :